~~Derogatio con-  
triorum.~~ § 2. Non obstantibus de una et duabus, non tamen tribus diaetis, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque.

~~Sola signatura  
sufficit.~~ § 3. Volumus autem quod praesentis nostri motus proprii sola signatura, etiam, si videbitur, absque aliqua illius registratura, sufficiat, et ubique fidem faciat, in iudicio et extra, quacumque regula seu constitutione apostolica contraria non obstante.

Placet, motu proprio. I.

## PIUS V

### PAPA CCXXVII

#### Anno Domini MDLXVI.

Pius quintus, Alexandrinus, de Ghisileriis, frater Michael antea dictus, Ordinis Sancti Dominici, presbyter cardinalis tituli S. Mariae supra Minervam, creatus septimo idus ianuarii, coronatus xvi kalendas februarii MDLXVI, creavit cardinales xxii; vixit annos vi, menses iii, dies xxiii; obiit kalendis maii, anno MDLXXII; sepultus fuit in basilica S. Petri; postea a Sixto quinto ad sacram aedem S. Mariae Maioris, in sacellum ad Pracsepe constructum, translatus fuit. Vacavit sedes dies xi.

#### I.

*Quod cardinalibus congregationis sanctissimae Inquisitionis officiales omnes parant; et quoscumque pro aliis delictis carcерatos et ad dictum officium Inquisitionis delatos, ad eosdem cardinales remittant, aliorum criminum cognitione suspensa.*

**Sanctissimus D. N. D. Pius divina providentia  
Papa quintus.**

§ 1. Statuit, decrevit <sup>1</sup> ac mandavit, ut negocia fidei omnibus et singulis aliis praferantur, cum fides sit substantia et fundamentum christianaе religionis, omnibus et singulis almae Urbis eiusque districtus gubernatori, senatori, viaario, Camerae Apostolicae auditori et quibuscumque aliis legatis, vice-legatis, gubernatoribus provinciarum et terrarum Suae Sanctitati et sanetae Romanae Ecclesiae mediate et immediate subiectarum, ac eorum locatenentibus, officiis, barisellis et aliis ministris, necnon aliis locorum ordinariis, ceterisque ma-

Omnies officiales obediunt inquisitor. generalibus.

<sup>1</sup> Cherub. addit ordinavit (r. T.).

gistratibus et officialibus ac cuiusvis conditionis et status hominibus, in omnibus et singulis terris, oppidis et civitatibus ac in tota republica christiana existentibus, sub excommunicationis latae sententiae, ac indignationis Suae Sanctitatis et aliis arbitrio Suae Sanctitatis et illustrissimorum et reverendissimorum dominorum cardinalium inquisitorum generalium imponendis et exequendis poenis, ut eisdem cardinalibus inquisitoribus, ac eorum praecceptis et mandatis, in quibuscumque officium sanctae Inquisitionis concernentibus, pareant et obedient.